
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.39.2019
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wysokości stawek czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy Zwierzyn.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815), oraz art. 7 i art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1182), oraz uchwały Nr 
III/14/2018 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zwierzyn na lata 2019 - 2023, zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu 1 m2 powierzchni użytkowej: 

1) lokali mieszkalnych w wysokości – 5,53zł

2) lokali socjalnych w wysokości – 2,76zł

§ 2. Stawka, o której mowa w §1 pkt. 1 ulega zmianie według zasad określonych w §8 ust.1 wyżej przytoczonej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się z-cy Wójta. 

§ 4. Traci moc  Zarządzenie nr WG.0050.34.2017 z dnia 22 listopada 2017r. w sprawie wysokości stawek 
czynszu najmu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy 
Zwierzyn.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Zwierzyn

Karol Neumann

Id: 50A5E2B6-ACDB-4B4B-8D55-CF2DEC7D31CA. Podpisany Strona 1




